
ROMÂNIA  
JUDEŢUL  VASLUI   

 COMUNA   RAFAILA   
CONSILIUL LOCAL 

 
Cod poştal- 737541 – RAFAILA – Telefon/fax: 0235/459274 

   

 
 
 
 

 
HOTĂRÂREA Nr. 3/2016 

 

privind constituirea Consiliului local al comunei Rafaila, 
 ales la 05 iunie 2016 

 
 
 
 având în vedere că au fost validate mandatele consilierilor aleşi la 05 iunie 2016;  
în conformitate cu prevederilor art. 30 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare, ale 
Legii nr. 334/2006, ale Legii nr. 115/2015 şi ale Legii nr. 393/2004; 

în temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată; 
 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Articol unic. Se  declară constituit Consiliul local al comunei Rafaila, ales la 05 
iunie 2016, în componenţa prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezenta 
Hotărâre. 
 
 
 
 
 

 
Rafaila, 25 iunie 2016 

 
 

Semnătura, 
 

Consilier, ___________ 

Consilier, ___________   

          Consilier, ___________ 
      CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                                          Secretarul comunei Rafaila, 

             p. Voicu Victoriţa  

 


	HOTĂRÂREA Nr. 3/2016
	Rafaila, 25 iunie 2016
	Secretarul comunei Rafaila,



